¹ מתוך "תכנית הלימודים בית הספר העל-יסודי", משרד החינוך, המזכירות הפדגוגית, האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים, עמ' 7

² שם, עמ' 10, סעיף(2)

³ דפנה למיש, "לגדול עם הטלוויזיה", האוניברסיטה הפתוחה, תשס"ב - 2002

וכן כותבת דפנה למיש: "לכאורה, הצפייה בטלוויזיה נראית פעילות של 'היסח דעת' (mindlessness) כפי שבחר להגדיר זאת גבריאל סלומון, (Salomon 1983). עם זאת... צופים צעירים יכולים לבחור להקדיש תשומת לב, לזכור, לנתח ולהעביר ביקורת על התכנים שבהם הם צופים...